ת"פ 28135-02-17 מדינת ישראל נ' אלימוב

כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
אנטולי אלימוב - הנאשמים

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בביצוע עבירת תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן- חוק העונשין); עבירת תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 273 לחוק העונשין; עבירת הפרעה לשוטר
לפי סעיף 275 לחוק העונשין; עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ועבירת שימוש בכוח או באיומים למניעת

מעצר לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח משולב), התשכ"ט-1969.

תוקף אנשים. ולפיה הנאשם ביום 11.1.16 סמוך לשעה 20:00 התקבלה קריאה במשטרה, כי נטען בכתב האישום
ובעיטות לגופו, שאז פנה אל הנאשם ואמר לו באותו הזמן, המתלונן הבחין בנאשם תוקף אדם אחר באגרופים לפניו
שאסור להרביץ. בתגובה רץ הנאשם אל עבר המתלונן ותקף אותו באגרופים לפניו. המתלונן נפל לרצפה והנאשם בעט
אל מעילו.

משאלה פני הדברים, קשה לראות בנאשם
כמי שהביא לחיסכון בזמן שיפוטי. מכל מקום, ברי כי אין באמור כדי להוביל להחמרה בעונשו של הנאשם. ניהול ההליך
אינו מעלה ואינו מוריד בגזירת עונשו של הנאשם. לנאשם זכות בסיסית ויסודית להוכיח את חפותו, ואין הדבר יכול לשמש
ע"פ למשל ראו וכן התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40יא(6) ס' זה לעניין (ראו בעונשו להחמרה עצמאי שיקול

.((22.09.2014 בנבו, (פורסם ישראל מדינת נ' פיצו אנטוניו 4597/13

לרבות אלימות, יעבור שלא והתנאי שנים, שלוש למשך תנאי על וזאת חודשים, שישה למשך מאסר .2
איומים. התנאי יחל מיום שחרורו מן הכלא.

יעבור הנאשם עבירת שימוש בכוח או והתנאי שלא וזאת על תנאי למשך שנתיים, 3. מאסר למשך חודש
משולב), וחיפוש)(נוסח (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 47(א) סעיף לפי מעצר, למניעת באיומים

הכלא. מן שחרורו מיום יחל התנאי התשכ"ט-1969.

4. פיצוי למתלונן, עד תביעה 2, בסך 1,500 שקלים. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב - 3 תשלומים
שווים ורצופים החל מיום 1.7.2020.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ט, 18 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.